
Г,,.
1
/V 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курьинская  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова  

(МБОУ Курьинская СОШ) 

 

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6 

 

Приказ  

 

от 28 сентября 2024 г.         №  74.8 

 

О проведении школьного этапа мониторинга региональной целевой модели 

наставничества  

 

В целях достижения показателей национального проекта «Образование», регионального 

проекта «Успех каждого ребенка», во исполнение приказа Отдела образования 

Администрации муниципального образования» Муниципальный округ Красногорский 

район Удмуртской Республики» № 176-осн, от 25.09.2024г. 

Приказываю: 

1 .Организовать ежегодное участие школы в школьном этапе мониторинга реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся МБОУ 

Курьинской СОШ  до 18 октября 2024u. 

2.  Организацию ежегодного участия школы в школьном этапе мониторинга реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся МБОУ 

Курьинской СОШ до 18 октября оставляю за собой. 

3. По результатам проведения школьного этапа Мониторинга до 18 октября составить 

информационную справку с адресными рекомендациями для повышения эффективности 

программ наставничества, разместить её на сайте школы, направить муниципальному 

куратору. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                                   М.В. Дударева 

 

 

 


		2024-10-28T09:24:01+0400
	Дударева Мария Владимировна




